
Název dokumentu  Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 

Zadavatel  
ČEPRO, a.s. 
Praha 7, Dělnická 213/12, Holešovice, PSČ 170 00 
IČ: 60193531 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl B, vložka 2341 
Zastoupena: 
Mgr. Jan Duspěva, předseda představenstva 
Ing. František Todt, člen představenstva 

Název veřejné zakázky   Obnova laboratoří 2022 - přístrojové vybavení 

Ev. č. veřejné zakázky   

Druh zadávacího řízení  ZPŘ 

 Ev. č. zadavatele  
011/22/OCN 

 
 

Zadavatel shora uvedené veřejné zakázky poskytuje dle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) následující vysvětlení zadávací 
dokumentace.  

Objednatel obdržel dne 21.3.2022 prostřednictvím profilu zadavatele žádosti dodavatele o vysvětlení 
zadávací dokumentace zakázky, na základě čehož se zadavatel rozhodl poskytnout odpovědi na 
předložené dotazy k nadepsané zakázce formou zveřejnění tohoto vysvětlení zadávací dokumentace. 
 
 

Dotaz č. 2 
Lze pro prokázání technické způsobilosti použít jednu sadu referenčních dodávek pro 

všechny námi nabízené části zakázky? 

Odpověď č. 2 

 
S ohledem na charakter zakázky zadavatel mění čl. 7.4.4.a) Zadávací 
dokumentace.  Nové znění článku 7.4.4.a):  

Zadavatel požaduje prokázání splnění kritérií technické kvalifikace dle § 79 odst. 
2 písm. b) zákona s tím, že k prokázání technické kvalifikace dodavatelem 
zadavatel požaduje předložit seznam min. 1 významné dodávky poskytnuté 
v období posledních 3 let před zahájením zadávacího řízení, včetně uvedení 
ceny a doby její poskytnutí a identifikace objednatele. 

Zadavatel upřednostňuje, aby seznam významných dodávek byl dodavatelem 
vypracován vyplněním formuláře, který tvoří přílohu č. 5 této zadávací 
dokumentace.   

Seznam významných dodávek musí být podepsán osobou oprávněnou jednat za 
účastníka.  

Prokázání technické kvalifikace dodavatele 

Dodavatel prokáže splnění technické kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. b) zákona 
předložením seznamu nejméně 1 (jedné) významné dodávky, poskytnuté za 
poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení (včetně uvedení ceny a doby 
jejího poskytnutí a identifikace objednatele) v rámci jednotlivých částí zakázky 
dle níže uvedených požadavků.  

Významnou dodávkou se rozumí dodávka obdobného rozsahu a charakteru, 
jako je předmět plnění zakázky, kdy pro 1. až 3. část zakázky je významnou 
dodávkou dodávka automatického analyzátoru pro stanovení bodu vzplanutí 
nebo automatického analyzátoru pro stanovení teploty filtrovatelnosti nebo 
automatického analyzátoru pro stanovení destilační zkoušky. Pro 4. část 



ČEPRO, a.s. Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 strana 2/2 
011/22/OCN Obnova laboratoří 2022 - přístrojové vybavení 

zakázky je významnou dodávkou dodávka automatického analyzátoru pro 
stanovení obsahu vody coulometrickou titrační metodou. 

Hodnota každé významné dodávky musela činit nejméně: 

300.000,- Kč bez DPH pro 1., 2. a 3. část zakázky, 

80.000,- Kč bez DPH pro 4. část zakázky. 

Pokud dodavatel podává nabídku do více částí této veřejné zakázky, může pro 
splnění technické kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. b) předložit stejný 
požadovaný seznam významných dodávek pro části 1, 2 a 3. (Tedy pro 
prokázání technické kvalifikace v těchto částech postačí jedna shodná dodávka, 
odpovídající výše uvedeným požadavkům.) Pro 4. část zakázky předloží 
samostatný seznam významných dodávek dle ustanovení výše.  

 
 

 
 
Zadavatel s ohledem na povahu dotazů k zadávací dokumentaci prodlužuje lhůtu pro podání nabídek 
o celou původní délku, a to do 18. 4. 2022 do 10:00 hodin.   
 
 
V Praze 
 
 
 
 
ČEPRO, a.s. 
oddělení centrálního nákupu 


		2022-03-21T09:13:48+0100
	Milan Trnka




